



378/07.02.02/2025

Raision kaupungin ja Silja Kososen välinen yhteistyösopimus vuosille 2025-2028

Asianosaiset Raision kaupunki
Silja Kosonen

Valmistelu Valmistelija: kaupunginjohtaja Eero Vainio, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Selostus asiasta Kaupunki on toiminut Silja Kososen yhteistyökumppanina vuodesta 2021 alkaen. Hedelmällisen yhteistyön jatkaminen on perusteltua Siljan vakiinnutettua paikkansa Suomen parhaana moukarinheittäjänä.

Yhteistyösopimuksen myötä Kosonen jatkaa Raision urheilu- ja urheilijälähettiläänä. Vuosittainen kustannus Raisiolle yhteistyöstä on 5000 euroa + alv (25,5 %). Raisio saa sopimuksella oikeuden urheilijan nimeen, ääneen ja kuvaan omaan toimintaansa, materiaalien ja toimintojen hyväksyttämiselvöitteellä urheilijalla tai hänen edustajallaan. Raisio saa käyttää urheilijaa omissa viestimissään, internetissä, sosiaalisissa medioissa, lehdissä ja TV- ja radiomainoskampanjoissa, messuilla, esitemateriaaleissa sekä muussa mainonnassa ja viestinnässä. Toiminta toteutetaan niin, että tuotannot ja kuvaukset eivät häiritse urheilijan harjoittelu- ja kilpailutoimintaa. Raisio saa käyttää materiaalia Suomessa ja maailmalla.

Raisio saa urheilijan käyttöönsä vähintään 4 kertaa vuodessa, tarpeen mukaan. Tilaisuudet pyritään sopimaan mahdollisimman ajoissa, jotta ne sopivat harjoitus- ja kilpailuohjelmiin.

Yhteistyösopimus vahvistaa Kososen oikeuden hyödyntää päivittäisharjoittelukäyttöön nykyisiä harjoitteluolosuhteita Tempelivuorella. Harjoitteluolosuhteiden käytöstä sovitaan kirjallisesti tarkemmin erikseen.

Raisio maksaa oman logonsa käytöstä syntyvät kustannukset. Vuositasolle kustannukset ovat noin 20 asun ja tuotteen osalta noin 500 € + alv. Raisio maksaa urheilijalle työtehtävistä aiheutuvat matkakustannukset, aina tapauskohtaisesti erikseen sovittavalla tavalla.

Raisio saa oikeuden varustaa urheilijaa ja hänen valmentajaansa omilla tuotteillaan.

Yhteistyösopimus alkaa takautuvasti tammikuusta 2025 ja on voimassa 31.12.2028 saakka. Sopimuksessa on molemminpuolinen irtisanomisoptio vuosittain. Sopimuksen tavoitteena on pitkäjänteinen yhteistyö.

Päätös Hyväksyn Raision kaupungin ja Silja Kososta edustavan Turku Speed Consulting OY:n välisen yhteistyösopimuksen vuosille 2025-2028. Sopimus on ei-julkinen.

Ratkaisuvallan peruste Kaupunginhallituksen päätös 29.5.2023, § 204.

Kaupunginjohtaja

24.03.2025

§ 17/2025

Allekirjoitus

Eero Vainio
Kaupunginjohtaja

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet

- 1 Ei-julkinen asiakirja
- 2 Ei-julkinen asiakirja

Jakelu

Turku Speed Consulting Oy
Silja Kosonen

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision Kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tiedoksianto

Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 25.3.2025.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 25.3.2025 / Jari Liukkonen.